[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

_____________________________________________________________________

Красносельское ш., дом 46, лит. А, Санкт-Петербург, 198328, тел. / факс (812) 404-94-99

ИНН 7807033656 КПП 780701001 ОГРН 1047813001224

Р Е Ш Е Н И Е

«10» июля 2019 г.

№ 7-1
О приостановлении полномочий члена избирательной комиссии внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово с правом решающего голоса
 Зонова Алексея Игоревича
В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" (далее Федеральный закон), пунктом 13 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных Постановлением ЦИК России от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьи 17 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», в связи с появлением оснований, предусмотренных подпунктом л) пункта 1 статьи 29 Федерального закона, факта выдвижения кандидатом в депутаты на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт – Петербурга муниципальный округ Горелово шестого созыва по  многомандатному избирательному округу №1 Иванова Дмитрия Аркадьевича (далее-кандидат) и  информации от Зонова Алексея Игоревича, являющегося лицом, находящимся в непосредственном подчинении у кандидата,  избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово (далее ИКМО Горелово) р е ш и л а:

1. Приостановить со дня принятия настоящего решения полномочия Зонова Алексея Игоревича, члена ИКМО Горелово с правом решающего голоса на срок до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления полномочий.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на странице ИКМО Горелово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО Горелово Путякову М.Л.
Председатель ИКМО Горелово

Путякова М. Л.
Секретарь ИКМО Горелово

Зюба О. А